
Silesia Ring 2023-07-22
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Wyniki kategorii Puchar Włoskich Klasyków

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4

1 100 DUDKOWIAK
Piotr

Alfa
Romeo
GTV

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
1

00:02:11.983
/ 1

2 84 DUDKOWIAK
Dariusz Fiat Coupe

Puchar
włoskich
klasyków,
Puchar
Legend

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
2

00:02:12.406
/ 2

00:02:12.909
/ 1

00:02:13.868
/ 1

00:02:15.671
/ 1

3 116 WOJTAL
Łukasz Fiat 127p

Puchar
Legend,
Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1- 1600 –
1

00:02:18.405
/ 3

4 113 ŁUCZAK
Artur Fiat 126

Puchar 126
collection,
puchar
włoskich
klasyków,
Puchar
legend

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1- 1600 –
2

00:02:18.824
/ 4

5 115 PASTUSZKO
Piotr Fiat 126

Puchar 126
collection,
puchar
włoskich
klasyków,
Puchar
legend

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1- 1600 –
3

00:02:18.954
/ 5

6 114 PRZERWA
Jakub Fiat 126

Puchar 126
collection,
puchar
włoskich
klasyków,
Puchar
legend

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1- 1600 –
4

00:02:19.535
/ 6

7 112 BOGDAŃSKI
Piotr

Fiat
Seicento
Sporting
VK

Puchar
Legend,
Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-1600 –
1

00:02:23.469
/ 7

8 111 KOISAR
Kajetan

Fiat
Cinquecent

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
1

00:02:32.478
/ 8

Ukończyło: 8
Wystartowało: 8
Zapisało się: 8


